
·-

" 
PRfffl1UR~ 
r.J•&V<Mfll 

Estado do Panl 
GOVERNO MUNICIPAL DE BARCARENA 

PUNDO ll1UNJCIPAL DE ASSISTtNCJA SOCIAL 
.... ina_ 

.:. 
•" ' - ~ 1

• w92 .· RESULTADO DE JULGAMENTO DA LlCITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9-096/2019 

Após analisado o resultado do Pregão Pn:seocial oº 9-096/2019, o(a) Prcgoeiro(a), Sr(a) 
RAF AELA REIS DE FRANÇA, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vcncedor(cs) do(s) rcspectivo(s) iiem(ns), conforme 
indicado no quadro abaixo. resultado da adjudicação . 

.. OBS: Itens com recursos serão adjudic,ados pela Autoridade competente e constarão no tenno de 
julgamento. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

l..ole: 001 • LOTE 1 
Qiw,tidadc: 1,000 

Situaçlo: ADJUDICADO em 07/01/2020 às 11:29-.36 

Adjudicado para: PANTOJA E BARBOSA LTDA · ME, pelo maior lance, de 
RS245.000,000 (Duzentos e Quarcntt e Cinco Mil Reais). 

~ : 002 • LOTE 2 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO cm 07/01/2020 às 11 :29:36 

Adjudicado para: PANTOJA E 8AR80SA L TOA· ME, pelo menor lance de 
RS 79.817.250(Setcnta e No,e Mil, Oitoca>I05 e D-zl:ssCfP Reais e 
Vinte e Cinco Centa,"OS). 

~~ ~ 
'.Rafae(a 'Reis áe Jr,rnf tJ 

f,,qoeirl 5u1>1enl< da (.'Pl 

S ~~ Po<Wi• ti'OOICV2<Jl9-0F'41i 

P goeir (a) 

A V. CIIQ.,G}: D.\ SU. VElRA. N438 

'i 

' 


		2020-01-22T14:32:09-0300




